ПРОТОКОЛ №2
публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Решение Муниципального совета от 18.12.2012 г. № 4/56 « Об утверждении местного бюджета ВМО Санкт-Петербурга п. Металлострой на 2013год и плановый период 2014-2015 г.г. в третьем чтении»
Дата проведения: 17 июня 2013 года

Место проведения: ул. Центральная, д. 22, каб. 1
Время проведения: 17.00
На публичных слушаниях присутствовали: Глава ВМО Санкт-Петербурга п.Металлострой, депутаты муниципального совета ВМО Санкт-Петербурга п.Металлострой, муниципальные служащие ВМО Санкт-Петербурга п.Металлострой, жители поселка Металлострой.
Основание проведения публичных слушаний:

Распоряжение главы муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета № 9-Р от 05 июня 2013 года «О проведении публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений в бюджет» опубликовано в газете «ОКНО» от 06 июня 2013 года.
Председатель публичных слушаний:
Шипкова Т.Н. – глава муниципального образования, исполняющий полномочия председателя муниципального совета;

Секретарь публичных слушаний:
Еропкина И.А.– главный бухгалтер муниципального совета ВМО Санкт-Петербурга поселок Металлострой.
Повестка публичных слушаний:

1.Рассмотрение проекта решения о внесении изменений и дополнений в Решение Муниципального совета от 18.12.2012 г. № 4/56 « Об утверждении местного бюджета ВМО Санкт-Петербурга п. Металлострой на 2013год и плановый период 2014-2015 г.г. в третьем чтении»
Слушали:

Председателя публичных слушаний Шипкову Т.Н., которая довела до сведения присутствующих Распоряжение № 9-Р от 05 июня 2013 года «О проведении публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений в бюджет».
Выступили:

Глава местной администрации ВМО Санкт-Петербурга поселок Металлострой А.П. Васаженко.
Васаженко А.П. - решением муниципального совета от 04 июня 2013г. № 1/63 проект решения о внесении изменений и дополнений в Решение муниципального совета от 18.12.2012 г. № 4/56 « Об утверждении местного бюджета ВМО Санкт-Петербурга п. Металлострой на 2013год и плановый период 2014-2015 г.г. в третьем чтении» утвержден в первом чтении. Предложений о внесении каких-либо изменений в этот проект не поступало.
Шипкова Т.Н. – Предлагаю принять проект решения о внесении изменений и дополнений в Решение муниципального совета от 18.12.2012 г. № 4/56 «Об утверждении местного бюджета ВМО Санкт-Петербурга п. Металлострой на 2013год и плановый период 2014-2015 г.г. в третьем чтении» за основу и вынести на заседание муниципального совета для рассмотрения во втором чтении.

Голосовали: «за» - единогласно

Председатель публичных слушаний

Т.Н. Шипкова
Секретарь публичных слушаний

И.А. Еропкина